
Тамбовская область 

Токарёвский районный Совет народных депутатов 

(Пятый созыв – заседание сорок седьмое) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10.02.2017                                                                                                         №278 

 

О внесении изменений в Положение о Финансовом отделе 

администрации Токарёвского района,  

утвержденное решением №259 от 08.12.2016 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. №44 –ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» учитывая заключение постоянной 

комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению, 

 

Токарёвский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить Положение «О Финансовом отделе администрации 

Токарёвского района Тамбовской области», принятое решением 

Токарёвского  районного Совета народных депутатов от 08.12.2016 № 259 

пунктом 3.1.25 раздела 3 «Функции»  следующего содержания:  

«3.1.25.осуществляет полномочиями в сфере размещения закупок на 

официальном сайте ЕИС  как орган, уполномоченный на осуществление 

контроля в соответствии с п. 5 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ 

«Контроль в сфере закупок». 

        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию  по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению (Лобаков В.А.). 

        4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года. 

        5. Разместить настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68 

Тамбовский областной портал» www.top68.ru.» 

 

 

 

 

 

 

Глава  Токарёвского района                                                   Н.В. Стегачева                                                                

 

 

http://www.top68.ru./

